[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» (МАОУ СОШ №2)

ПРИКАЗ
03.11.2021.                               	№ 325
г. Тобольск

О внесении изменений в годовой календарный учебный график

В соответствии со ст. ст. 2,13,28,47 ФЗ от 29.12.2012года №273 «Об образовании в Российской Федерации», нормами и требованиями СанПиН 2.4.2.2821-10 от 29.12.2010г №189, пункт 17 приказа Минобрнауки РФ «Об утверждении порядка организации и осуществлении образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования от 30.08.2013 №1015, на основании информационного письма Департамента по образованию Администрации города Тобольска от 03.11.2021 №16-01/07-2528
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать периодом осенних каникул для 1-4 классов с 08 ноября по 13 ноября 2021 года.
2. Н.А. Сафроновой, заместителю директора по учебно-воспитательной работе, довести информацию до сведения педагогов, учащихся и родителей через информационный стенд и сайт школы срок до 03.11.2021г.
3. Е.С. Писцовой, администратору АИС «Электронная школа», внести изменения в расписание занятий. Срок: 03.11.2021г.
4. Педагогам начальной школы произвести корректировку календарно-тематического планирования.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                  Н.Н. Чеснакова